
UCHWAŁA NR XX/165/2020 
RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) 

Rada Gminy Ryczywół uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.    Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
miejscowości Gorzewo, gmina Ryczywół znajdującej się w strefie oddziaływania elektrowni wiatrowej położonej 
na działce oznaczonej nr ewid. 5 w miejscowości Gorzewo, gmina Ryczywół. 

2. Plan obejmować będzie tereny położone w obrębie ewidencyjnym Gorzewo. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryczywół. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7E2D71DB-7E43-406F-836B-531137A5CFCB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/165/2020 

Rady Gminy Ryczywół 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

Id: 7E2D71DB-7E43-406F-836B-531137A5CFCB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. z 2020 r., poz. 293 ze zm.), Rada Gminy Ryczywół podejmuje uchwałę w sprawie przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Gorzewo, obręb
Ryczywół, gmina Ryczywół. Obszar, dla którego przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego znajduje się w strefie oddziaływania elektrowni wiatrowej, położonej na
działce oznaczonej nr ewid. 5 w miejscowości Gorzewo, gmina Ryczywół.

Podstawą przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
przedmiotowego obszaru stanowi art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach w zakresie
elektrowni wiatrowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 981 ze zm.), zgodnie z którym w ciągu 72 miesięcy od dnia
wejścia w życie ustawy dopuszcza się uchwalanie planów miejscowych przewidujących lokalizację budynku
mieszkalnego albo budynku o funkcji mieszanej, w skład której wchodzi funkcja mieszkaniowa, na podstawie
przepisów dotychczasowych.

Powyższa sytuacja uzasadnia podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Gorzewo, obręb Ryczywół, gmina Ryczywół
znajdującej się w strefie oddziaływania elektrowni wiatrowej położonej na działce oznaczonej nr ewid.
5 w miejscowości Gorzewo, gmina Ryczywół.

Id: 7E2D71DB-7E43-406F-836B-531137A5CFCB. Podpisany Strona 1




